
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2021 №346

О признании утратившим силу постановления 
Администрации Чаинского района от 14.09.2021 № 286 
«О распределении средств образовательным учреждениям 
Чаинского района на организацию отдыха детей в 
каникулярное время в 2021 году»

На основании распоряжения Администрации Томской области от 25.10.2021 « 651-р «О 
внесении изменения в распоряжение Администрации Томской области от 18.03.2020 № 156-р», 
руководствуясь статьёй 47 Устава муниципального образования «Чаинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чаинского района от 
14.09.2021 № 286 «О распределении средств образовательным учреждениям Чаинского района 
на организацию отдыха детей в каникулярное время в 2021 году».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные 
ведомости Чаинского района», разместить на официальных сайтах муниципального 
образования «Чаинский район» и Управления образования Администрации Чаинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Чаинского района по социально-экономическим вопросам Т.В. Чуйко.

Глава Чаинского района В.Н. Столяров


